224 QVERIM. ECCLE. CATH.
menti citra vllam censuræ Lutheri nota
accensetur.

2. Quia impio suo Dogmati nouādiſtu-
De libris Ma- dio aduersari Lutherus sensit libros Ma-
chabæorum chabæorum, q̄ manifestius illic cum o-
S. Canone / a- randi, tum sacrificandi pro pijs fratribus
erilega auda- vita functis traditur exemplum, maiori
cia deturbatis bus nostris lectissimis Dei filijs proba-
per Lutherū. tissimum, aliam non inuenit infelix vi-
am, qua euidentis adeò & irrefragabile ſu-
bi repugnans elideret immò eluderet a-
gumentum, quam vt totos illos cum lu-
dæis aboleret libros, authoritatemque
sacrilegus detraheret Canonicam.

Sed quād id fecerit irreligioſe cōtra
diuinum veteris Ecclesiæ præiudicium,
& sacrosanctam priscarum Synodoru-
Vide Conciliū authoritatem, vnuſ D. Augustinus vo-
Laodicenum bis, ni fallor, modò ei fidē habere digna-
& 8. Constan- mini, persuadeat. Hac de re diſterens
nopol. hos libros Machabæorum, inquit, li. 18.
de Ciuit. Dei Cap. 36. non Iudæorum
ſuſcipit Synagoga, ſed Christianorum
Ecclesia.

3. Eoſdem Iudæos magistros Lutherus
Daniel muti- infelix discipulus sequutus Danielē
latus à Luthe- Prophetam duobus mutilare autus eſt
ro cum suis capitibus; quæ Historiam illam omniū
Rabbiniſ 14. Christianorū ore celebratiſſimam de ca-
daizante. ſtillſimam

stissima Susanna & Dracone abolito cōtinet, in magnū piorū omnium solatium à S. Spiritu relictam, & doctissima illa propheticorum 70. Interpretum editi- *Theodotionis*
one Christianis Ecclesijs per Apostolos *Græcè nō ver-*
initiò traditam. Quid si recipitis quod *tit, quod He-*
in plerisque omnibus Latinis legitur ex- *braice, aut*
emplaribus, ea dūo cap. ex Theodotio- *chaldaice nō*
nis versione esse translata, procūl dubio *legisset.*
ille Christianorum Hostis iuratissimus
non vertit, quod Hebraicè, aut Chaldaicè *Vide Origenē*
tunc temporis non exstabat. Certè *epist. doctiss.*
Origenes aurea illa ad Africanum episto- *ad Iuliu. Afrī*
la teletatur sua ætate anno Domini 200. *canum de Ca-*
in secretioribus Iudæorum eām exstare *nonica Susan*
archiuis: quam nostræ Religionis æmu- *næ historia,*
latione, alijsque ex causis illic comme-
moratis, ut & quedā alia diuinarū scriptu-
rarū fragmenta inuidè nobis occultant.

Pari temeritate & illam secundi cap. 4.
pericopen, Et ambulabant in medio flā. *Locus 2. Cā-*
marum, vñā cum laudatissimo pijs vbi- *pitis Danielis*
que omnibus trium puerorum hymno *multilatus à*
Benedicite ominia opera Domini Do- *Lutherō.*
mino, detruncauit: quam tamen Cod-
ices vēteres testantur & à Théodotione
hoste nostro de Hebræo conuersam.
Quasi verò pijs verbum Dei non sit ha-
bendum, quod nouitij quidam Iudæo-